
29 NÁSTUP  UČITELŮ,  PP 14

30 15
Prosinec  05 16

17 3.  DEN  OTEVŘ.  DV.

31 16 29.  M 1 18 DUCHOVNÍ  PROGRAM  V

Září  05 17 2 19

18 3 20 ZÁVĚR  KLASIFIKACE

1 ZAHÁJENÍ  ROKU, MS 19 DUCHOVNÍ  PROGRAM  II 4 2.  A 21

2 20 5 22 3.  M

3 21 6 DSD - PÍS.  ZKOUŠKY 23

4   22 7 PP,  DSD - PÍS.  ZKOUŠKY 24 4.  DEN  OTEVŘ.  DV.

5 23 30.  M 8 NEPOSKVR. POČ., MS, PD 25 PŘ,  PEDAGOG.  RADA

6 24 DSD - PILOTNÍ  ZK. 9 26

7 VYSVĚCENÍ  KAPLE,  MS, PP 25 10 27

8 26

9 27

PODZIMNÍ

PRÁZDNINY

11 3.  A 28

12 29 4.  M

10 28 STÁTNÍ  SVÁTEK 13 30

11 24.  M 29 14 PORADA  ŘEDITELE 31 ZÁV.  1.  POL.,  MS,  KERAM.

12 30 31.  M, ZIMNÍ  ČAS 15 VÁNOČNÍ  SETKÁNÍ

13 31 16
Únor  06

14 PORADA  ŘEDITELE

15
Listopad  05 17 1 3  X  PRO  ŠVP

18 4.  A 2 2.  ČÁST,  ŘV

16 SVATÁ  LUDMILA,  MS, PD 1 19 3 POLOLETNÍ  PRÁZDNINY

17 2 PP, PAM. ZESNULÝCH, MS 20 4

18 25.  M 3 21 DUCHOVNÍ  PROGRAM  IV 5 5.  M

19 4 22 6

20 5 23 7

21 DUCHOVNÍ   PROGRAM  I 6 32.  M 24 8 JARNÍ

22 7 25 9 PRÁZDNINY

23 8 ZÁVĚR. PRÁCE ČJL 26 VÁNOČNÍ 10

24 9 PŘ, PEDAGOG.  RADA,  TS 27 PRÁZDNINY 11

25 26.  M 10 28 12

26 11 29 13

27 12 30 14

28 SVATÝ  VÁCLAV 13 33.  M 31 15 DUCHOVNÍ  PROGRAM  VI

29 14

30 15 SPOLEČENSKÝ  VEČER
Leden  06 16

17

Říjen  05 16 DUCHOVNÍ  PROGRAM  III 1 VÁNOČNÍ 18

17 3  X  PRO  ŠVP 2 PRÁZDNINY 19 7.  M

1 18 1.  ČÁST,  ŘV 3 1.  DEN  OTEVŘENÝCH  DV. 20

2 27.  M 19 4 PROVOZNÍ  PORADA 21

3 20 JEŽÍŠ  KRISTUS  KRÁL 5 22 PORADA  ŘEDITELE

4 21 6 ZJEVENÍ  PÁNĚ,  MS 23 MATURITNÍ  PLES

5 PROVOZNÍ  PORADA 22 7 24

6 23 PORADA  ŘEDITELE 8 KŘEST  PÁNĚ 25

7 24 9 26 8.  M

8 25 10 2.  DEN  OTEVŘ.  DVEŘÍ 27

9 28.  M 26 11 PŘ,  DSD  -  ÚSTNÍ  ZKOUŠKY 28

10 27 1.  A 12 DSD  -  ÚSTNÍ  ZK.

11 28 13 DSD  -  ÚSTNÍ  ZK.
Březen  06

12 PORADA  ŘEDITELE 29 14 1 PP,  POPELEC,  MS, PD

13 30 15 2.  M 2



3 20 MATUR.  PÍS.  PRÁCE  ČJL 5 SVATODUŠNÍ  P.,  MS, PD 23

4 21 6 24

5 1.  P 22 7 PROVOZNÍ  PORADA 25

6 23 2.  V 8 26 HLAVNÍ

7 24 PŘIJÍMACÍ  ZKOUŠKY 9 27 PRÁZDNINY

8 PORADA  ŘEDITELE 25 10 28

9 26 PŘ,  PEDAGOG.  RADA,  TS 11 NEJSVĚTĚJŠÍ  TROJICE 29

10 27 12 30

11 28 13 31

12 2.  P 29 14 PORADA  ŘEDITELE

13 30 3.  V 15 ZÁVĚR.  AKADEMIE 
Srpen  06

14

15 DUCHOVNÍ  PROGRAM  VII
Květen  06 16 1

17  2

16 1 STÁTNÍ  SVÁTEK 18 11.  M 3

17 2 19 4

18 3 PROVOZNÍ  PORADA 20 5

19 3.  P 4 21 DUCHOVNÍ  PROGRAM  X 6

20 5 22 7

21 6 23 ZÁVĚR  KLASIFIKACE 8

22 PORADA  ŘEDITELE 7 4.  V 24 9

23 8 STÁTNÍ  SVÁTEK 25 12.  M 10

24 9 MATUR.  OBHAJ.  A  PŘEHR. 26 PEDAGOGICKÁ  RADA 11

25 10 PŘ,  PEDAG.  RADA  OKTÁV 27 12

26 4.  P,  LETNÍ  ČAS 11 28 PORADA  ŘEDITELE 13

27 ZÁVĚR.  PRÁCE  AJ 12 POSLEDNÍ  ZVONĚNÍ 29 14 HLAVNÍ

28 13 30 ZÁVĚR  ROKU,  MS 15 PRÁZDNINY

29 ZÁVĚR.  PRÁCE  NJ,  FJ 14 5.  V

30 15
Červenec  06 16

17

31 16 1 18

Duben  06 17 DUCHOVNÍ  PROGRAM  IX 2 19

18 3 20

1 19 4 21

2 5.  P 20 5 22

3 21 6.  V 6 23

4 22 MS,  ZAHÁJENÍ  MATURIT 7 24

5 PROVOZNÍ  PORADA 23 8 25

6 24 PŘ 9 26

7 25 10 27

8 26 MS,  ZÁVĚR  MATURIT 11 28

9 KVĚTNÁ  NEDĚLE 27 12 HLAVNÍ 29

10 28 7.  V 13 PRÁZDNINY 30 NÁSTUP  UČITELŮ,  PP

11 29 14 31

12 KŘÍŽOVÁ  CESTA,  PŘ, PD 30 15

13 VELIKONOČNÍ 31 16
Září  06

14 PRÁZDNINY

15 BÍLÁ  SOBOTA
Červen  06 17 1

18 2

16 ZMRTVÝCHVSTÁNÍ  PÁNĚ 1 19 3 22.  M

17 PONDĚLÍ  VELIKONOČNÍ 2 20 4  ZAHÁJENÍ  ROKU,  MS

18 3 21 5

19 DUCHOVNÍ  PROGRAM  VIII 4 SESLÁNÍ  DUCHA  SV. 22 6 PEDAGOGICKÁ  RADA



Každou středu odpoledne (protože studenti mají až na výjimky podle rozvrhu volno) se konají schůze nebo
duchovní program: 1. středu v měsíci provozní porada (PP), 2. středu porada ředitele (PŘ), 3. středu duchovní
program (DP) a 4. středu porada ředitele (PŘ). Ve středu se tak konají i třídní schůzky (TS), protože třídní schůzky
následují po pedagogické radě.

Použité zkratky:
PP – provozní porada (všichni vyučující)

MS – mše svatá

24. M, A, P, V – neděle v mezidobí, adventní, postní, velikonoční

PD – projektový den (nevýukový program)

DP – duchovní program

DSD – německý jazykový diplom

PŘ – porada ředitele

TS – třídní schůzky

ŠVP, ŘV – tvorba školního vzdělávacího programu, ředitelské volno


